MISSALE ROMANUM

EX DECRETO CONCILII TRIDENTINI RESTITUTUM PONTIFICUM CURA RECOGNITUM OVAM EDITIONEM TYPICAM

d. typica et cum ed. sexta vaticana post typicam,
recentioribus decretis S. R. C. 17 JAN. 1957.)

In ubique Psalmorum pristina versio, scilicet :

*Ad Praeparationem ad Missam, Ps. 83-84-85-115-129 ;
ad Gratiarum actionem post Missam, Cant. tr. p. et Ps. 150 ;
ad Distributionem ramorum in Dom. II Passionis, Ps. 23 ;
ad Distributionem ramorum in Dom. II Passionis, Ps. 46 ;
ad Processionem cum ramis in Dom. II Passionis, Ps. 147 ;
ad Missam Chrismatis, V/ Introitus Ps. 88, 2 ;
ad Missam Chrismatis, Graduale Ps. 27, 7-8 ;
ad Missam Chrismatis, Offertorium Ps. 44, 7 ;
ad Missam vespertinam in Cena Domini, rubr. 31, mentio Ps. 22 et 150 ;
ad Altarium denudationem in Cena Domini, Ant. et Ps. 21 ;
ad Communionem in Feria VI in Passione et morte Domini, mentio Ps. 21 ;
ad Laudes Sabbati Sancti Ps. 150 et Cant. Zachariae ;
ad Versum Introitus S. Joseph Opificis, die 1 Maii, Ps. 126, 1 ;
ad Tractum S. Joseph Opificis, die 1 Maii, Ps. 111, 1-3 ;
ad Versum Introitus BMV Regiae, die 31 Maii, Ps. 44, 2 ;
ad Versum Gradualis BMV Regiae, die 31 Maii, Ps. 44, 10 ;
ad Graduale Assumptionis BMV, die 15 Augusti, Ps. 44, 11-12 et 14 ;
ad Introitum S. Pii X, die 3 Septembris, Ps. 88, 20-22 et 2 ;
ad Graduale S. Pii X, die 3 Septembris, Ps. 39, 10-11 ;
ad Alleluja S. Pii X, die 3 Septembris, Ps. 22, 5-6 ;
ad Tractum S. Pii X, die 3 Septembris, Ps. 131, 16-18 ;
ad Alleluja Paschale S. Pii X, die 3 Septembris, Ps. 22, 5-6 et 25, 8)*

**PIUS
EPISCOPUS**

**SERVUS
SERVORUM
DEI**

**AD
PERPETUAM
REI
MEMORIAM**

QUO primum tempore ad Apostolatus apicem assumpti fuimus, ad ea libenter animum, viresque nostras intendimus, et cogitationes omnes direximus, quae ad Ecclesiasticum purum retinendum cultum pertinerent, eaque parare, et, Deo ipso adjuvante, omni adhibito studio efficere contendimus. Cumque inter alia sacri Tridentini Concilii decreta, Nobis statuendum esset de sacris Iibris, Catechismo, Missali et Breviario edendis atque emendandis: edito jam, Deo ipso annuente, ad populi eruditionem Catechismo, et ad debitas Deo persolvendas laudes Breviario castigato, omnino, ut Breviario Missale responderet, ut congruum est et conveniens (cum unum in Ecclesia Dei psallendi modum, unum Missae celebrandae ritum esse maxime deceat), necesse jam videbatur, ut, quod reliquum in hac parte esset, de ipso nempe Missali edendo, quam primum cogitaremus. Quare eruditis delectis viris onus hoc demandandum duximus: qui quidem, diligenter collatis omnibus cum vetustis nostrae Vaticanane Bibliothecae, aliisque undique conquisitis, emendatis,